
 

 

UCHWAŁA NR LXI/457/2023 

RADY GMINY PYSZNICA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Pysznica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Pysznica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w miejscowości Pysznica o następującym brzmieniu: 

-  ulica Żurawia, jest to droga stanowiąca własność Gminy Pysznica, oznaczona jako działka nr ewid. 

4638 w obrębie ewidencyjnym Pysznica. 

§ 2. Przebieg ulicy oznaczono na załączniku graficznym w skali 1:5000 (kolorem niebieskim). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pysznica. 

§ 4. Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Bezpieczeństwa 

i Planowania Przestrzennego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Skrzypek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 5173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5173


		2023-11-27T13:12:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




